
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
1 2
S TA F

Grafentraubach

Laberweinting

ab

an

06:50

06:54

06:50

06:54

Mückenhausen Busunternehmen GmbH
Industriesiedlung 6-8
84140 Gangkofen
Telefon: +49-8722-9601-0
www.mueckenhausen.de

1044 Grafentraubach - Laberweinting

gültig ab 06.05.2019

Mückenhausen Unternehmensgruppe

Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Montag - Freitag
3 4 5
S S TA

Laberweinting

Grafentraubach

ab

an

13:52

13:56

16:52

16:56

17:52

17:56

1044 Laberweinting - Grafentraubach

Erklärungen

 S : nur an Schultagen! TA : telefonische Anmeldung bis 45 Minuten vor Abfahrt erforderlich  
 F : nur an schulfreien Tagen   

 


